Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 13 de Setembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 250 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Extrato de Publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°076/2021, relativo ao Processo Licitatório n° 082/2021, Inexigibilidade

n° 010/2021, Credenciamento n° 003/2020, firmado dia 13/09/2021, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e o Sr.

ADRIANO DA COSTA RESENDE, inscrito no CPF sob n°804.221.796-04, com objeto seguinte objeto: a prorrogação da

vigência do CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 076/2021 até 14/09/2022.

Publicado em 13/09/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

___________________________________________________________________________

Extrato de Publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°077/2021, relativo ao Processo Licitatório n° 082/2021, Inexigibilidade

n° 010/2021, Credenciamento n° 003/2020, firmado dia 13/09/2021, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e o Sr.

EUGÊNIO GERALDO RESENDE JÚNIOR, inscrito no CPF sob n° 136.801.636-73, com objeto seguinte objeto: a

prorrogação da vigência do CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 077/2021 até 14/09/2022.

Publicado em 13/09/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

___________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-09-13T13:51:25-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643